
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy

celkové 
výdaje 
projektu  

z toho 
předpokládan
é způsobilé 
výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

navýšení 
kapacity MŠ / 
novostavba 

MŠ3) 

zajištění 
hygienických 
požadavků u 
MŠ, kde jsou 
nedostatky 

identifikovány 

KHS4)

stručný 
popis např. 
zpracovaná 

PD, 
zajištěné 
výkupy, 
výběr 

dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

1
Výstavba dopravního 

hřiště
Jihočeský Třeboň Rapšach Výstavba dopravního hřiště 500 000 350 000 2021 2021

2

3

4

Dovybavení školní 
zahrady - herní prvky, 
altán, mlhoviště, vodní 

systém

Jihočeský Třeboň
Chlum u 
Třeboně

Dovybavení školní zahrady - herní prvky, altán, 
mlhoviště, vodní systém

600 000 420 000 2023

5
Dovybavení tříd hracími 

koutky
Jihočeský Třeboň

Chlum u 
Třeboně

Dovybavení tříd hracími koutky 400 000 280 000 2023

6
Vybavení 2 tříd počítači + 

MagicBox
Jihočeský Třeboň

Chlum u 
Třeboně

Vybavení 2 tříd počítači + MagicBox 180 000 126 000 2023

7
Rozšíření zázemí pro 

MŠ s možností zvýšení 
kapacity  

Jihočeský Třeboň
Chlum u 
Třeboně

Zvětšení prostoru třídy MŠ pro veškeré 
realizované činnosti. Rozšíření by zároveň 
znamenalo možné zvýšení kapacity školky. 

Realizace přístavbou či přístavbovým 
modulem.  

2 000 000 1 400 000 2022 2023 x
zpracování 

studie

8
Výměna interiérových 

dveří v budově
Jihočeský Třeboň

Chlum u 
Třeboně

Výměna interiérových dveří v budově 200 000 140 000 2023

9
Pořízení nové výpočetní 

techniky
Jihočeský Třeboň Majdalena Pořízení nové výpočetní techniky 200 000 140 000 2021 2022

10
Rekonstrukce 

elektroinstalace
Jihočeský Třeboň Majdalena Rekonstrukce elektroinstalace 200 000 140 000 2021 2022

11
Posilovací a herní prvky 

na školní hřiště
Jihočeský Třeboň Majdalena Posilovací a herní prvky na školní hřiště 400 000 280 000 2021 2022

12

Učební pomůcky, 
především s ohledem na 
inkluzi, event. zařazení 

dětí od 2 let věku
+

Pořízení učebních a 
kompenzačních 

pomůcek, i s ohledem na 
inkluzi +

Software výukových a 
naučných programů pro 

PC, IT

Jihočeský Třeboň
Novosedly 

nad 
Nežárkou

Učební pomůcky, především s ohledem na 
inkluzi, event. zařazení dětí od 2 let věku

+
Pořízení učebních a kompenzačních pomůcek, i 

s ohledem na inkluzi +
Software výukových a naučných programů pro 

PC, IT

500 000 350 000 2022 2025

13
Obnova, modernizace 

notebooků pro pedagogy 
a práci na IT, tablety

Jihočeský Třeboň
Novosedly 

nad 
Nežárkou

Obnova, modernizace notebooků pro pedagogy 
a práci na IT, tablety

300 000 210 000 2022 2025

14 Výukový software Jihočeský Třeboň
Novosedly 

nad 
Nežárkou

Výukový software 100 000 70 000 2022 2025

15

Hřiště – zařízení, aktivní 
a herní prvky,  dopadové 
plochy, prvky venkovní 

učebny, prvky 
polytechnické výchovy, 

zeleň, oplocení

Jihočeský Třeboň
Novosedly 

nad 
Nežárkou

Hřiště – zařízení, aktivní a herní prvky,  
dopadové plochy, prvky venkovní učebny, prvky 

polytechnické výchovy, zeleň, oplocení
900 000 630 000 2021 2023

16
Rekonstrukce podlah, 
bezbariérovost, nová 

krytina
Jihočeský Třeboň

Novosedly 
nad 

Nežárkou

Rekonstrukce podlah, bezbariérovost, nová 
krytina

250 000 175 000 2022 2025

17
Úprava venkovního 

prostoru - herní prvky, 
zeleň

Jihočeský Třeboň Lužnice
Úprava venkovního prostoru - herní prvky, 

zeleň
60 000        
100 000

42 000  70 000 2021 2023

18
Rekonstrukce suterénu 

školy
Jihočeský Třeboň Lužnice Rekonstrukce suterénu školy 250 000 175 000 2022 2025

19
Rekonstrukce 

potravinového výtahu
Jihočeský Třeboň Třeboň Rekonstrukce potravinového výtahu 120 000 84 000 2022 2024

Dovybavení zahrady MŠ 
– nové herní prvky 
(altánek, kolotoč, 
kladina, houpačky)

Jihočeský Třeboň

Základní a Mateřská 
škola v Rapšachu
Mateřská škola 
Londonská 268

obec Rapšach 70873771 107532514 600060543

Mateřská škola 
Chlum u Třeboně

Sídliště F. Hrubína 
371

městys Chlum 
u Třeboně

70986614

Rapšach
Dovybavení zahrady MŠ – nové herní prvky 

(altánek, kolotoč, kladina, houpačky)

Předpokládaný Typ projektu  2) Stav připravenosti 

300 000 210 000 2023 2023

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 
řádku

Identifikace školy 

Název projektu
Obec 

realizace
Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Kraj 
realizace 

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace

107532166 600059677

Základní a Mateřská 
škola Majdalena
Mateřská škola

Majdalena 31

obec 
Majdalena

71002189 107720949 600060292

Základní škola a 
mateřská škola 
Novosedly nad 

Nežárkou
Mateřská škola

Novosedly n. N. 112

obec 
Novosedly 

nad Nežárkou
70985120 107532719 650036361

Základní a Mateřská 
škola Lužnice

Mateřská škola
Lužnice 109

obec Lužnice 71006214 150006233 600060217



20

Rekonstrukce 
zahradního domku- 
povrchová úprava 
povrchů / 1. třída

Jihočeský Třeboň Třeboň
Rekonstrukce zahradního domku- povrchová 

úprava povrchů / 1. třída
150 000 105 000 2022  2024

2024   
2025

21
Dokončení rekonstrukce 
střechy (část budovy C+ 

zahradní domek)
Jihočeský Třeboň Břilice

Dokončení rekonstrukce střechy (část budovy 
C+ zahradní domek)

1 170 000 819 000 2022 2024

22
Rekonstrukce sklepních 

prostorů
Jihočeský Třeboň Břilice Rekonstrukce sklepních prostorů 50 000 35 000 2022 2024

23
Pořizování nového 

nábytku do tříd - židličky
Jihočeský Třeboň

Třeboň,Břilic
e

Pořizování nového nábytku do tříd - židličky 100 000 70 000 2023 2024

24
Výměna interiérových 
podlahových povrchů

Jihočeský Třeboň Třeboň Výměna interiérových podlahových povrchů 80 000 56 000 2023 2024

25
Výměna plynových kotlů-

tepelné čerpadlo
Jihočeský Třeboň Břilice Výměna plynových kotlů -tepelné čerpadlo 1 571 000 1 099 700 2026 2027

26
interaktivní pomůcky pro 

ikluzní vzdělávání
Jihočeský Třeboň

Lomnice nad 
Lužnicí

interaktivní pomůcky pro ikluzní vzdělávání 300 000 210 000 2022 2025

27
komunitní energetika 

budovy
Jihočeský Třeboň

Lomnice nad 
Lužnicí

komunitní energetika budovy 20 000 000 14 000 000 2022 2025

28 interaktivní tabule Jihočeský Třeboň
Lomnice nad 

Lužnicí
interaktivní tabule 300 000 210 000 2022 2025

29
multifunkční technicko-

kulturní učebna
Jihočeský Třeboň

Lomnice nad 
Lužnicí

multifunkční technicko-kulturní učebna 7 000 000 4 900 000 2023 2025

30
rekonstrukce 

venkovních toalet
Jihočeský Třeboň

Lomnice nad 
Lužnicí

rekonstrukce venkovních toalet 2 000 000 1 400 000

31
enviromentální zahradní 

prvky
Jihočeský Třeboň

Lomnice nad 
Lužnicí

enviromentální zahradní prvky 800 000 560 000 2023 2025

32
Rekonstrukce 

výtahových šachet, 
strojovny a výtahů.

Jihočeský Třeboň
Lomnice nad 

Lužnicí
Rekonstrukce výtahových šachet, strojovny a 

výtahů.
2 000 000 1 400 000 2023 2025

33

Rekonstrukce vnitřních 
prostror MŠ - 

elektroinstalace,  
vodoinstalace

Jihočeský Třeboň
Lomnice nad 

Lužnicí
Rekonstrukce vnitřních prostror MŠ - 

elektroinstalace,  vodoinstalace
15 000 000 10 500 000 2023 2025

34

Učební pomůcky, 
především s ohledem na 
inkluzi, event. zařazení 

dětí od 2 let věku
+

Pořízení učebních a 
kompenzačních 

pomůcek, i s ohledem na 
inkluzi +

Software výukových a 
naučných programů pro 

PC, IT

Jihočeský Třeboň
Lomnice nad 

Lužnicí

Učební pomůcky, především s ohledem na 
inkluzi, event. zařazení dětí od 2 let věku

+
Pořízení učebních a kompenzačních pomůcek, i 

s ohledem na inkluzi +
Software výukových a naučných programů pro 

PC, IT

500 000 350 000 2022 2025

35

oplocení MŠ - 
bezpečnostní vstup, 
včetně povrchových 

úprav zahrady a přístupu 
do MŠ včetně 
rekonstrukce 

zahradních domků

Jihočeský Třeboň
Lomnice nad 

Lužnicí

oplocení MŠ - bezpečnostní vstup, včetně 
povrchových úprav zahrady a přístupu do MŠ 

včetně rekonstrukce zahradních domků
8 000 000 5 600 000 2023 2025

3. Mateřská škola  
Jeronýmova 183 

Třeboň
město Třeboň 70989907 107532883 663000289

Schváleno v Třeboni dne 21. 06. 2022 ŘV MAP III pro ORP Třeboň
Předseda ŘV JUDr. Lenka Cvrčková

Pozn.
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.
 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji, až bude míra spolufinancování pevně stanovena. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

Základní a Mateřská 
škola Lomnice nad 

Lužnicí

Město 
Lomnice nad 

Lužnicí
70988374 107532441 650031083



3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity. 



cizí 
jazyky

přírodní 

vědy 3) 
polytech. 

vzdělávání
4)

práce s 

digi. tech. 5)

1 Obnova obvodové kanalizace Jihočeský Třeboň Rapšach
Obnova obvodové 

kanalizace
1 500 000 1 050 000 2022 2022

2
Vybavení tříd školním 

nábytkem
Jihočeský Třeboň Rapšach

Vybavení tříd školním 
nábytkem

400 000 280 000 2022 2022 X

3 Rekonstrukce šaten Jihočeský Třeboň Rapšach Rekonstrukce šaten 500 000 350 000 2025 2025

4
Obnova podlahy na chodbách 

I. a II. stupně
Jihočeský Třeboň Rapšach

Obnova podlahy na 
chodbách I. a II. stupně

500 000 350 000 2025 2025

5
Přestavba dívčích toalet na 1. 

stupni
Jihočeský Třeboň

Lomnice nad 
Lužnicí

Přestavba dívčích toalet 
na 1. stupni

1 000 000            
2 000 000

700 000  1 400 000 2022
2023   
2025

6 Přestavba toalet pro učitele Jihočeský Třeboň
Lomnice nad 

Lužnicí
Přestavba toalet pro 

učitele
500 000               

1 000 000
350 000 700 000 2022

2023   
2025

7
Přestavba malé tělocvičny 

na učebnu - ateliér
Jihočeský Třeboň

Lomnice nad 
Lužnicí

Přestavba malé 
tělocvičny na učebnu - 

ateliér

1 000 000             
2 500 000

700 000 1750 000 2022
2023   
2025

X X X X X

8 Výstavba nové tělocvičny Jihočeský Třeboň
Lomnice nad 

Lužnicí
Výstavba nové tělocvičny

35 000 000      65 
000 000

24 500 000 45 500 000 2022
2023   
2025

X X X

9
Úprava půdních prostor na 

odborné učebny
Jihočeský Třeboň

Lomnice nad 
Lužnicí

Úprava půdních prostor 
na odborné učebny

6 500 000         15 
000 000

4 550 000 10 500 000 2022
2023   
2025

X X X X X X

10

Zabezpečení školy 
kamerovým systémem u 
vstupních dveří včetně 
záznamu  a vstupního 
systému žáků školy

Jihočeský Třeboň
Lomnice nad 

Lužnicí

Zabezpečení školy 
kamerovým systémem u 
vstupních dveří včetně 

záznamu

500 000               
1 000 000

350 000 700 000
2020   
2022

2022   
2025

X

11 Pořízení výpočetní techniky Jihočeský Třeboň
Lomnice nad 

Lužnicí
Pořízení výpočetní 

techniky
1 200 000 840 000

2021   
2022

2022   
2025

X X X X X X X

12 Bezbariérový přístup Jihočeský Třeboň
Lomnice nad 

Lužnicí
Bezbariérový přístup

1 500 000            
3 500 000

1 050 000 2 450 000 2022
2023   
2025

X X X X X

13
Rekonstrukce 

elektroinstalace a topení
Jihočeský Třeboň

Lomnice nad 
Lužnicí

Rekonstrukce 
elektroinstalace a topení

2 000 000            
15 000 000

1 400 000 10 500 000 2022
2023   
2025

X X X X X

14 Venkovní učebna Jihočeský Třeboň
Lomnice nad 

Lužnicí
Venkovní učebna 2 000 000 1 400 000 2022 2025 x x x x  x x

15
Obnova Interaktivních tabulí 

+ stávající počítače
Jihočeský Třeboň

Lomnice nad 
Lužnicí

Interaktivní tabule + 
stávající počítač pro ZŠ i 

MŠ
1 000 000 700 000 2022 2025 x x x x x x

16
Interiérové dveře školy s 

bezpečnostními prvky 
Jihočeský Třeboň

Lomnice nad 
Lužnicí

Interiérové dveře školy s 
bezpečnostními prvky 

2 000 000 1 400 000 2022 2025 x x x x x

17
Bezpečnostní vstupní 

systém školy
Jihočeský Třeboň

Lomnice nad 
Lužnicí

Bezpečnostní vstupní 
systém školy

1 500 000 1 050 000 2022 2025 x

18
Rekonstrukce odborné 
učebny fyziky, chemie

Jihočeský Třeboň
Lomnice nad 

Lužnicí
Rekonstrukce odborné 
učebny fyziky, chemie

1 000 000 700 000 2022 2025 x x x x

19
Bezpečnostní uložení 

materiálů odborných učeben
Jihočeský Třeboň

Lomnice nad 
Lužnicí

bezpečnostní uložení 
materiálů odborných 

učeben
500 000 350 000 2022 2025 x x x x x

20
Rekonstrukce zadního 

vchodu ŠJ
Jihočeský Třeboň

Lomnice nad 
Lužnicí

rekonstrukce zadní 
rampy, schodiště a 

´vchodových dveří ŠJ
1 000 000 700 000 2022 2025

21
Klimatizace 

(vzduchotechnika) ve školní 
jídeln

Jihočeský Třeboň
Lomnice nad 

Lužnicí
klimatizace 

(vzduchotechnika) ve ŠJ
1 000 000 700 000 2022 2025

22
Snížení energetické 

náročnosti budovy školy 
Jihočeský Třeboň

Lomnice nad 
Lužnicí

Snížení energetické 
náročnosti budovy školy 

a MŠ
20 000 000 14 000 000 2022 2025

23 Polytechnická učebna Jihočeský Třeboň
Lomnice nad 

Lužnicí
Polytechnická učebna 2 000 000 1 400 000 2022 2025 x x x x

24
Pořízení nové výpočetní 

techniky
Jihočeský Třeboň Majdalena

Pořízení nové výpočetní 
techniky

200 000 140 000 2021 2022 X

25
Rekonstrukce 

elektroinstalace
Jihočeský Třeboň Majdalena

Rekonstrukce 
elektroinstalace

200 000 140 000 2021 2022 X

26
Posilovací a herní prvky na 

školní hřiště
Jihočeský Třeboň Majdalena

Posilovací a herní prvky 
na školní hřiště

400 000 280 000 2021 2022

27 Oprava střechy II. Stupeň Jihočeský Třeboň
Suchdol nad 

Lužnicí
Oprava střechy II. Stupeň 3 000 000 2 100 000 2022 2022

28 Výměna oken I. a II. Stupeň Jihočeský Třeboň
Suchdol nad 

Lužnicí
Výměna oken I. a II. 

Stupeň
10 000 000 7 000 000 2022 2022

29

Obnova a modernizace PC 
stanic pro žáky,   notebooky 

pro pedagogy, čtečky, 
tablety, sluchátka

Jihočeský Třeboň
Novosedly nad 

Nežárkou

Obnova a modernizace 
PC stanic pro žáky,   

notebooky pro pedagogy, 
čtečky, tablety, sluchátka

500 000 350 000 2022 2025 X

30

Rekonstrukce nevyhovující 
podlahy třída III., včetně 

vyrovnání (bezbariérovost) a 
pokládky nové krytiny

Jihočeský Třeboň
Novosedly nad 

Nežárkou

Rekonstrukce 
nevyhovující podlahy 

třída III., včetně vyrovnání 
(bezbariérovost) a 

pokládky nové krytiny

200 000 140 000 2021 2023

Stav připravenosti 
projektu k realizaci 

stručný 
popis 
např. 

zpracovan
á PD, 

zajištěné 
výkupy, 
výběr 

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

celkové výdaje 
projektu  

z toho předpokládané 
způsobilé výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

Kraj realizace budování 
zázemí družin 

a školních 
klubů

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace

Základní a Mateřská škola v 
Rapšachu

Základní škola 
Londonská 290

Obec Rapšach 70873771 107721210 600060543

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 
řádku

Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy

Název projektu Obec realizace rekonstrukce 
učeben 

neúplných 
škol v CLLD

vnitřní/venkov
ní zázemí pro 

komunitní 
aktivity 

vedoucí k 
sociální inkluzi

konektivita

Typ projektu  2)

Název školy

zázemí pro 
školní 

poradenské 
pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast
Obsah projektu

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1)
Předpokládaný 

termín realizace 
měsíc, rok

60006029210772094971002189Obec Majdalena

Základní a Mateřská škola 
Majdalena

Mateřská škola
Majdalena 31

Základní a Mateřská škola 
Lomnice nad Lužnicí

Základní škola
Nám. 5. května 131

Město Lomnice nad 
Lužnicí

70988374 107721180 650031083

Základní škola Suchdol nad 
Lužnicí

28. října 329

město Suchdol nad 
Lužnicí

70659095 107721279 600060608



31
Výměna plynových kotlů + 

instalace regulačních hlavic
Jihočeský Třeboň

Novosedly nad 
Nežárkou

Výměna plynových kotlů + 
instalace regulačních 

hlavic
600 000 420 000 2021 2023

32

Výměna hlavních, zadních 
vchodových dveří a instalace 

zabezpečení vchodu, 
bezpečnostní prvky, 

identifikace osob 
vstupujících do budovy školy, 

informační systém…

Jihočeský Třeboň
Novosedly nad 

Nežárkou

Výměna hlavních, zadních 
vchodových dveří a 

instalace zabezpečení 
vchodu, bezpečnostní 

prvky, identifikace osob 
vstupujících do budovy 

školy, informační 
systém…

500 000 350 000 2020 2022

33

Obnova a zvýšení kapacit 
úložných a skladovacích 
prostor v zázemí školy – 

archivace, GDPR, (kabinety, 
ředitelna, sklepní prostory, 

včetně jejich opravy)

Jihočeský Třeboň
Novosedly nad 

Nežárkou

Obnova a zvýšení kapacit 
úložných a skladovacích 
prostor v zázemí školy – 

archivace, GDPR, 
(kabinety, ředitelna, 

sklepní prostory, včetně 
jejich opravy)

500 000 350 000 2022 2025

34
Nové ICT výukové tabule do 

třídy I. a II.
Jihočeský Třeboň

Novosedly nad 
Nežárkou

Nové ICT výukové tabule 
do třídy I. a II.

400 000 280 000 2021 2023 X X X

35

Hřiště – zařízení, aktivní a 
herní prvky,  dopadové 
plochy, prvky venkovní 

učebny, prvky polytechnické 
výchovy, zeleň, oplocení

Jihočeský Třeboň
Novosedly nad 

Nežárkou

Hřiště – zařízení, aktivní a 
herní prvky,  dopadové 
plochy, prvky venkovní 

učebny, prvky 
polytechnické výchovy, 

zeleň, oplocení

900 000 630 000 2021 2023

36
Oprava centrálního schodiště 

(omítky, zábradlí, stavební 
úpravy, čištění…)

Jihočeský Třeboň
Novosedly nad 

Nežárkou

Oprava centrálního 
schodiště (omítky, 

zábradlí, stavební úpravy, 
čištění…)

300 000 210 000 2022 2025

37

Zázemí pro polytechnickou 
výchovu, pěstitelské práce, 
externí učebna na pozemku, 
včetně rekonstrukce prostor 

pro uložení materiálu a 
pomůcek, nákup pomůcek 

pro odbornou učebnu

Jihočeský Třeboň
Novosedly nad 

Nežárkou

Zázemí pro 
polytechnickou výchovu, 

pěstitelské práce, externí 
učebna na pozemku, 
včetně rekonstrukce 
prostor pro uložení 

materiálu a pomůcek, 
nákup pomůcek pro 
odbornou učebnu

500 000 350 000 2021 2025 X

38

Víceúčelové hřiště s pevným 
povrchem, pro  výuku 

tělesné výchovy ZŠ i MŠ, 
včetně využití ŠD, výuku 

sportů a podpory 
pohybových dovedností a 

drobná zařízení zahrady pro 
rozvoj sportovních 

dovedností a vedení tělesné 
výchovy

Jihočeský Třeboň
Novosedly nad 

Nežárkou

Víceúčelové hřiště s 
pevným povrchem, pro  

výuku tělesné výchovy ZŠ 
i MŠ, včetně využití ŠD, 
výuku sportů a podpory 

pohybových dovedností a 
drobná zařízení zahrady 
pro rozvoj sportovních 

dovedností a vedení 
tělesné výchovy

750 000 525 000 2022 2025

39
Pořízení digitální technologie 

- PC včetně SW
Jihočeský Třeboň Lužnice

Pořízení digitální 
technologie - PC včetně 

SW
250 000 175 000 2021 X

40
Naučná stezka na zahradě s 
tabulemi a tvořivými stoly

Jihočeský Třeboň Lužnice
Naučná stezka na 

zahradě s tabulemi a 
tvořivými stoly

100 000 70 000 2022 2023

41 Výměna oken Jihočeský Třeboň Lužnice Výměna oken 1 000 000 700 000 2020 2023

42
Vytvoření odborné učebny 

pro přírodní vědy + vybavení
Jihočeský Třeboň Lužnice

Vytvoření odborné 
učebny pro přírodní vědy 

+ vybavení
70 000 49 000 2022 2022 X

43
Interaktivní tabule + stávající 

počítač pro ZŠ i MŠ
Jihočeský Třeboň Lužnice

Interaktivní tabule + 
stávající počítač pro ZŠ i 

MŠ
100 000 70 000 2021 2022 X

44 Výměna střechy Jihočeský Třeboň Lužnice Výměna střechy 2 000 000 1 400 000 2021 2023

45

46

47
Výměna podlahových krytin 

ve třídách
Jihočeský Třeboň Třeboň

Výměna podlahových 
krytin ve třídách

750 000 525 000
2017   
2022

2023   
2027

48
Rekonstrukce dveří včetně 

zárubní
Jihočeský Třeboň Třeboň

Rekonstrukce dveří 
včetně zárubní

1 000 000 700 000
2018   
2022

2023   
2027

49
Revitalizace školní zahrady, 
školní hřiště, rekonstrukce 

altánu Venkovní učebna 
Jihočeský Třeboň Třeboň

Revitalizace školní 
zahrady, školní hřiště, 
rekonstrukce altánu  

Rekonstrukce stávajícího 
altánu na venkovní 

učebnu zejm. pro přírodní 
vědy a polytechnické 

vzdělávání

500 000               
5 000 000

350 000 3 500 000
2018   
2022

2023   
2027

X X

50 Výměna zdrojů vytápění Jihočeský Třeboň Třeboň Výměna zdrojů vytápění 1 500 000 1 050 000
2021   
2022

2023   
2027

51 Počítačová (digitální) učebna  Jihočeský Třeboň Třeboň
Počítačová (digitální) 

učebna  
1 800 000 1 260 000 2020 2022 X

52
Pomůcky pro programování 
(1. stupeň „Včelka“, 2. stupeň 

robot)
Jihočeský Třeboň Třeboň

Pomůcky pro 
programování (1. stupeň 
„Včelka“, 2. stupeň robot)

100 000 70 000 2020 2022

53
Počítačová a robotická 

učebna
Jihočeský Třeboň Třeboň

Počítačová a robotická 
učebna   Počítačová a 
robotická učebna vč. 

pomůcek pro 
programování a 

robotických stavebnic. 

3 000 000               
3 200 000

2 100 000 2 240 000 2023 2025 X X X

54 Jazyková učebna Jihočeský Třeboň Třeboň
Jazyková učebna vč. 

veškerého vybavení, vč. 
IT. 

3 000 000 3 000 000 2024 2027 X X

PC nebo notebooky pro 
pedagogy

Jihočeský Třeboň Lužnice
PC nebo notebooky pro 

pedagogy
100 000 202170 000 2022

60006061610772128760818174město Třeboň
Základní škola Sokolská 296 

Třeboň

Základní škola a mateřská 
škola Novosedly nad 

Nežárkou
Základní škola

Novosedly n. N. 112

obec Novosedly nad 
Nežárkou

70985120 107720965 650036361

60006021710200344171006214obec Lužnice

Základní a Mateřská škola 
Lužnice

Základní škola 
Lužnice 109

Základní škola Na sadech 375 
Třeboň

město Třeboň 60816872 107721295 600060624



55 Stavební úpravy objektu ZŠ Jihočeský Třeboň Chlum u Třeboně

Zateplení vnějšího pláště, 
výměna okenních otvorů, 
podbití střechy za účelem 

energetické úspory a 
lepších klimatických 

podmínek budovy

2 500 000 1 750 000 2023 2023
PD, 

probíhající 
VŘ

ano

56
Venkovní učebna na 

komunitní dešťové zahradě 
Jihočeský Třeboń Chlum u Třeboně

Vytvoření venkovní 
učebny pro potřeby ZŠ a 

pro komunitní 
500 000 350 000 2022 2023 x x x

zpracovaná 
studie

57 Vybavení tříd nábytkem Jihočeský Třeboň Chlum u Třeboně Vybavení tříd nábytkem 300 000 210 000 2022 2023 x x x

58 Posílení IT infrastruktury Jihočeský Třeboň Chlum u Třeboně Posílení IT infrastruktury 300 000 210 000 2022 2023 x x x x x x x

59 Obnova výpočetní techniky  Jihočeský Třeboň Chlum u Třeboně
Obnova výpočetní 

techniky  
600 000 420 000 2023 2023 X x

60
Modernizace IT zázemí, 

učeben IT a jazyků 
Jihočeský Třeboň Chlum u Třeboně

Modernizace učebny IT a 
jazyků

2 000 000 1 400 000 2024 2025 x x x x

61
Rekonstrukce cvičné školní 

kuchyně
Jihočeský Třeboň České Velenice

Rekonstrukce cvičné 
školní kuchyně

1 500 000 1 050 000 2024 2024

62
Rekonstrukce cvičné školní 

dílny
Jihočeský Třeboň České Velenice

Rekonstrukce cvičné 
školní dílny

2 000 000 1 400 000 2025 2025 x

63
Zvýšení kapacity Mateřské 

školy Na Sadech 166
Jihočeský Třeboň České Velenice

Zvýšení kapacity 
Mateřské školy Na 

Sadech 166 - přístavba 
nové pavilonové budovy 
na pozemku stávající MŠ 

Na Sadech 166 České 
Velenice

25 000 000 17 500 000 2024 2025

64
Rekonstrukce 1. a 2. NP 
budovy základní školy

Jihočeský Třeboň České Velenice

Rekonstrukce 1. a 2. NP 
budovy základní školy - 
výměna topení, podlah, 
osvětlení, dveří včetně 

zárubní ve všech 
místnostech i na 

chodbách

18 000 000 12 600 000 2023 2024

Schváleno v Třeboni dne 21. 06. 2022 ŘV MAP III pro ORP Třeboň
Předseda ŘV JUDr. Lenka Cvrčková

Pozn.
Vybudované odborné učebny mohu být využívány i pro zájmové a neformální vzdělávání.

3) a 4)  Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:
•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),

Základní škola Chlum u 
Třeboně, Náměstí 232

Městys Chlum u 
Třeboně

70986631 600060438107721104

Základní škola a Mateřská 
škola České Velenice

město České Velenice 60818263 107721040 600060373

•           Člověk a jeho svět,
•           Matematika a její aplikace,
•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.
 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji, až bude míra spolufinancování pevně stanovena. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 
(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 
a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.

•           Člověk a svět práce, 
•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.
                        
Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí).
Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 



cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 
polytech. 

vzdělávání4)

práce s 

digitálními 

tech.5)

1 DDM J. Hradec Jihočeský kraj 42409152
Modernizace IT zázemí, 

učeben IT 
Jihočeský Třeboň Třeboň 

zakoupení notebooků pro nově vzniklé kroužky 

zaměřené na IT technologii, modernizace 

učebny IT

350 000 2023 2027 x x x x

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Pozn. 

Tato aktivita v IROP nebude určena pro potřeby škol a ani školních družin či klubů. Investice škol do zájmového a neformálního vzdělávání mohou být realizovány prostřednictvím aktivity škol (ZŠ či SŠ, SŠ/VOŠ, konzervatoří).  

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.

 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji, až bude míra spolufinancování pevně stanovena. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4) Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:

•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),

•           Člověk a jeho svět,

Schváleno v Třeboni dne 21. 6. 2022 ŘV MAP III pro ORP Třeboň
Předseda ŘV JUDr. Lenka Cvrčková

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)

Identifikace organizace (školského/vzdělávacího zařízení)

Název projektu Obec realizace Stručný popis investic projektu

Výdaje projektu  v Kč 1)

Předpokládaný 

termín realizace 

měsíc, rok

stručný 

popis, např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výber 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Číslo 

řádku

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Název organizace Zřizovatel (název)

Typ projektu 2)

s vazbou na podporovanou oblast

IČ 

organizace

celkové 

výdaje 

projektu

z toho 

předpokládan

é způsobilé 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace



•           Matematika a její aplikace,

•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),

•           Člověk a svět práce, 

•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí). 

Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 

a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.

Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 

(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 


		2022-08-22T12:36:15+0000
	Not specified




